
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 30 de abril de 2021

13 - Ano I - Nº LXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)3611-1382
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Presidente Vargas, n°. 129 – CNPJ 13.108.089/0001-56 – CEP 49480-000 

Tel/Fax: (79) 3611-1211. Tel.: 3611-1382/3611-2218 

Simão Dias/SE 

 

Portaria n°. 2.852/2021 

De 30 de abril de 2021 

 

 

Designa CONSELHO DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO 

MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE e dá 

outras providências. 

 

 

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX, e Ofício nº 

132/2021-SEMEC. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os membros para compor o Conselho de Alimentação 

Escolar (CAE) para o quadriênio 2021-2025: 

I – Representantes do Executivo Municipal: 

 Titular: Josefa Marcela de Oliveira Goes, CPF nº. 005.032.415-20; 

 Suplente: José de Jesus Matos, CPF nº. 008.924.885-65. 

II – Representante das Entidades da Educação e Discentes: 

 Titular: Josineide da Silva Nunes Santana, CPF nº 557.365.055-68; 

 Suplente: Verônica Oliveira Conceição, CPF nº 479.684.945-91; 

 Titular: José Carlos da Silva, CPF nº 557.342.945-00; 

 Suplente: Djalma Santana do Nascimento, CPF nº 906.133.845-04. 

III – Representantes dos pais de alunos: 

 Titular: Barbara Santos de Santana, CPF nº. 051.700.195-05; 

 Suplente: Valeria de Jesus Costa, CPF nº. 035.541.885-14; 

 Titular: Aparecida Abreu de Araujo, CPF nº. 023.794.435-99; 

 Suplente: Claudiane Sales de Santana, CPF nº. 020.682.005-46; 

IV – Representantes das Entidades Civis Organizadas: 

 Titular: Valdirene Alves Santos, CPF nº. 611.438.715-53; 

 Suplente: Vera Lúcia Oliveira dos Santos, CPF nº. 584.340.204-30; 
 Titular: Maria Lúcia Morais Santana, CPF nº. 149.077.475-00; 

 Suplente: Thiago de Oliveira Braga, CPF nº. 075.975.365-26; 

 

 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 30 de abril de 2021

14 - Ano I - Nº LXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)3611-1382
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Presidente Vargas, n°. 129 – CNPJ 13.108.089/0001-56 – CEP 49480-000 

Tel/Fax: (79) 3611-1211. Tel.: 3611-1382/3611-2218 

Simão Dias/SE 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 Cientifique-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Cristiano Viana Meneses 

Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS


